[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2022
	№ 104

	село Новое Село

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями подведомственными администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с постановлением администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 07 декабря 2010 года № 89 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физических и (или) юридическим лицам в муниципальном образовании Новосельское сельское поселение Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговый центр «Радуга» ДК Новосельского сельского поселения Брюховецкого района  (приложением № 1).

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальным  бюджетным учреждением ««Культурно-досуговый центр «Радуга» сельская библиотека Новосельского сельского поселения Брюховецкого района (приложением № 2).

3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальным  бюджетным учреждением «Культурно-досуговый центр «Радуга»» благоустройство Новосельского сельского поселения Брюховецкого района (приложением № 3).
4. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальным  бюджетным учреждением «Сервис - Новое Село» Новосельского сельского поселения Брюховецкого района (приложение 4).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01 января 2023 года.

Глава Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района

          В.А. Назаренко